

連結流動性カバレッジ比率

(単位：百万円、%、件)

項目	当四半期 (2019年度第1四半期)		前四半期 (2018年度第4四半期)	
適格流動資産				
適格流動資産の合計額	898, 196		905, 520	
資金流出額	資金流出率を 乗じる前の額	資金流出率を 乗じた後の額	資金流出率を 乗じる前の額	資金流出率を 乗じた後の額
リテール無担保資金調達に係る資金流出額	7, 052, 655	525, 615	7, 028, 274	522, 476
うち、安定預金の額	2, 571, 890	77, 156	2, 581, 534	77, 446
うち、準安定預金の額	4, 480, 671	448, 458	4, 446, 677	445, 030
ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	2, 461, 376	1, 166, 779	2, 308, 476	1, 030, 792
うち、適格オペレーショナル預金の額	-	-	-	-
うち、適格オペレーショナル預金及び負債性 有価証券以外のホールセール無担保資金調達 に係る資金の額	2, 359, 590	1, 064, 992	2, 258, 273	980, 589
うち、負債性有価証券の額	101, 786	101, 786	50, 202	50, 202
有担保資金調達等に係る資金流出額		-		-
デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び 与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	394, 655	202, 035	388, 864	204, 028
うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	173, 709	173, 709	176, 477	176, 477
うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	-	-	-	-
うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	220, 945	28, 326	212, 386	27, 550
資金提供義務に基づく資金流出額等	122, 463	89, 249	84, 332	76, 896
偶発事象に係る資金流出額	3, 394, 645	40, 901	3, 361, 619	40, 857
資金流出合計額		2, 024, 581		1, 875, 051
資金流入額	資金流入率を 乗じる前の額	資金流入率を 乗じた後の額	資金流入率を 乗じる前の額	資金流入率を 乗じた後の額
有担保資金運用等に係る資金流入額	-	-	28	28
貸付金等の回収に係る資金流入額	1, 531, 113	1, 162, 968	1, 494, 878	1, 092, 078
その他資金流入額	286, 949	258, 314	295, 018	279, 592
資金流入合計額	1, 818, 063	1, 421, 283	1, 789, 924	1, 371, 698
連結流動性カバレッジ比率				
算入可能適格流動資産の合計額		898, 196		905, 520
純資金流出額		612, 541		518, 892
連結流動性カバレッジ比率		146. 6		174. 5
平均値計算用データ数	59		58	